15504651777

通知

寻人

丢失声明

★ 哈尔滨市香坊区森胶山特
产经销部将营业执照正、副本，
注册号230106601083473丢失。

特此声明作废

★ 哈尔滨市香坊区乐松伊润
牛拉面馆将营业执照正、副本，注
册号：230110601155631丢失。

特此声明作废

★ 本人李树亮，不慎将阿城
区 金 都 街 恒 大 城 住 宅
37.38-2-2903的手写收据第二
联 丢 失 ，票 据 收 款 日 期 为
2021-01-20， 票 据 号 为
achdc0006469，金额 106141 大
写 壹拾万陆仟壹佰肆拾壹元。

特此声明此张票据作废

★ 绥芬河国林木业城投资有
限公司公章和财务章丢失，纳税人
识别号：912310810660602844，
开户行：杭州银行股份有限公司
北 京 安 贞 支 行 ，账 号 ：
1101040160000714054。

特此声明作废

★ 靳艳玲，不慎将哈尔滨市
松北区利民开发区苏州路南、松
浦大道西 5 号楼 1 单元 27 层
2703号的购房票据丢失，金额：
839,109.00元（人民币）。

特此声明作废

★ 董书适（230183194502266210）